De parte

125

De Non

7

Non Sincerae
7

27

Marin Sanudo il giovane, Le vite dei dogi (1474-1494), vol. II pag. 589.

24.6.1488

24 giugno 1488 fonno electi in Pregadi 3 sora il Polesene: Sier Andrea Venier, fo di Pregadi, quondam sier Lion; sier Anzolo Miani, fo di la Zonta, quondam sier Luca; sier Domenego Zorzi fo Camerlengo di Comun, quondam sier Francesco. 

28

ASVenezia, Collegio, Notatorio, reg. segn. Antica 21, pag. 361.

13.12.1488

Die XIII mensis decembris MCCCCLXXXVIII

Comparentes ad nostram presentiam dominii nostri et Collegii viri nobiles Andreas Venerio, Dominicus Georgio et Angelus Emilianus provisores super introitibus possessionum Policinii Rodigii, declaraverunt deliberasse pro utilitate prelibati dominii et rerum suarum amovere Gasparem Svigo eorum rationatum ob imperitiam et insufficientiam suam et ejus loco deputasse fidelem et prudentem virum Ulixem Pelestrina, qui absque ullo salario diu servit eorum officio pro notario, eique statuerunt illudmet solarium, quod suprascriptus Gaspar habebat. Et cum quo iam electus fuit Bernardus a Bursa. Petiruntque proinde dignetur prefatum Ill.mum Dominium et Collegium ipsam eorum deliberationem confirmare unde infrascripti domini Consiliarii cum suprascripto Collegio habit optima informatione de sufficientia et fide suprascripti Ulixis confirmaverunt et approbaverunt cum omnibus modis conditionibus, salario et utilitatibus , quibus dictus Bernardus a Bursa et gaspar Svigo reciectus, fuerunt electi, hac tamen lege, ut dictus Ulixes ecercere debeat officium notariatus sicuti ad huc usque diem servivit.

Consiliarii:  ser Josaphat Barbaro

Ser Marcus Bollani

Ser Melchior Trevisanus eques

Ser Leonardus Lauredanus
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: si tratta di una compera. Si ricorda Angelo Miani.

16.6.1490

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo nonagesimo indictione octava die martis sestodecimo mensis Junii. In Castro Francho in camera pignorum presentibus ser Andrea q. Martini de San Giorgio Mioto q. Fantini de Vitellago et Zanino q. Sabini de Castro Francho testibus rogatis. Inique ser Bernardinus q. Marci Unus Vitalis civis et habitatot Tarvisii per se et suos heredes iure proprio in perpetuum dedit vendidit et tradidit donae Mariae filiae q. Donati Spezzamolini  et Zanino q. Stefani de Colusiis de Vitellago abitanti Fanzoli eius marito, ibi presentibus pro se et suis heredibus stipulantibus  recipientibus et ementibus unam petiam terrae prativam campi unius vel circa pro indiviso cum dicto venditore pro alio campo prativo vel circa . Quorum quorum camporum in uno petio positos hi dicti confratres a mane partim i Braga de Tarvisio qui tamquam heredes q. d.ni Jo Emo  a meridie dicti heredes partim, partim i Braga de Tarvisio et partem d. Simona de Fanzolo Xpo (?) via comunis , a monte ms d.nus Angelus Miani et partim via salvis Z.ioribus confinibus in villa Fanzoli usus lanima: Ad heredum tenendum respondendum et quaeque dictis emptoribus heredibus plus placuierit diversis proprio facendis, Cum omnibus et singulis quae infra praedicta contenentur confines vel alios Xiores siqui foret cum accessibus egressibus introitibus exitibus suis usque in viam ipsam. Et cum omnibus et singulis quae dicta petia terrae et super se intra infra atque extra se in integrum, omnique iure ratione usu vel requisitione sibi ex ea g.ta aut ipsi tetiae terrae modo aliquo spectantibus pertinentibus et qualitercum omnibus et singulis aliis quorumcumque tam de iure quam de consuetudine posset ad emptoris comodum pertinere, pretio et foro ducatorum ducentorum auri boni et justi ponderis, quos denarios ipsam predictus venditor habuit et coepit (?) a ser Bartholomio Zajo notario filio egregi ser Francisci notarii civis Castri Franchi dante et solvente de mandato mag.ci Natalis de Canali dig.mi potestatis Castri Franchi et consensu susceptoris emptoris sic volentem atque recipientem de uno deposito ducentorum duodecim atque librarum decem per liras (?) in manibus dicti ser Franisci depositatoris pro sinceritate (?) dotis dictae d. Mariae donec investirentur in aliquod stabile, quod remaneat pro sinceritate (?) ipsius dotis: presentibus testibus suprascriptis a me notario infrascripto, pro quibus ordinariis et p.no (?) sic abito et recepto promisit (?) sibi bene solutum integre satisfactum, ab ipsis emptoribus facies eis finem remittens et pactuens de amplius aliquid non petendo. Constituens se equitario(?)  nomine dicti emptori dare tradere possedere donec de dicta (?) ipse emptores tenutam intrabant ossidere corporaliter anceperit (?) Quam tam pretendi quam reteinendi deinceps eis licentiam omnimodam dedit promittens dictus venditor per se et suos heredes eisdem emptoribus pro se et suis heredibus stipulantibus de dicta petia terrae, vel parte ipsius numquam litem brigam questionem vel impedimentum inferre facere ut unquam nec inferenti consentire videlicet dictam petiam terrae tam in proprietate quam in possessione ab omni nomine persona curia collegio et universitate legittime difendere autorizzare et disbrigare. Et predictus venditor omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento contenta proprio firma rata et grata fore tenetur observare et adimplendum et in aliquo non contrafacere vel venire per se vel alios aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli pretii infrascripti trigintanovem(?) denariorum et omnem reparatione et interesse litis ….. qua soluta vel non et ex presenti datus et interesse refertis vel non nichilominus rata et maneant omnia et singula suprascripta pro quibus omnibus et singulis uti prout videtur Obbligavit se et suos heredes omnia bona sua mobilia stabilia presentia et futura.